
 

 

 

 

 

 

Jabłonowo Pomorskie, 12 grudnia 2024 r. 

MIASTO I GMINA JABŁONOWO POMORSKIE 

ul. Główna 28 

87-330 Jabłonowo Pomorskie 

 

IPP.271.1.10.2024 

 

 

        Wykonawca oraz 

        strona prowadzonego postępowania  

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

dotyczy postępowania  o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn.: 

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie w 
okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r. 

 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 Prawa zamówień publicznych – ustawa z 11 września 2019r. 

(Dz.U.2023.1605 t.j.), dalej w skrócie Pzp zamawiający informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej  

w przedmiotowym postępowaniu.  

Za najkorzystniejszą ofertę uznana została oferta  

PRZEDSIĘBIORSTWA USŁUG  

KOMUNALNYCH I MIESZKANIOWYCH  

EKOSYSTEM SP. Z O.O. 

UL. MATEJKI 13 

87-200 WĄBREŹNO 

NIP 8780004465 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

Wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający dokonuje na podstawie art. 239 ust. 1 Pzp w związku z art. 
266 Pzp i w nawiązaniu do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.  



  

2 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu z udziału  
w postępowaniu na co przedstawił wymagane podmiotowe środki dowodowe. Oferta wykonawcy została 
sporządzona właściwie i nie podlega odrzuceniu. Oferta otrzymała maksymalną liczbę punktów w kryteriach 
oceny ofert, a cena ofertowa odpowiada możliwościom finansowym zamawiającego. 

Punktacja przyznana ofercie 

L.p. Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce zamieszkania 
wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Punktacja w 
kryterium 
Cena brutto 
zł 

Punktacja w 
kryterium 
Termin płatności 

Łączna 
punktacja 

1. PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG 
KOMUNALNYCH I MIESZKANIOWYCH 
EKOSYSTEM SP. Z O.O. 

ul. Matejki 13, 87 – 200 Wąbrzeźno 

NIP 8780004465 

60,00 40,00 100,00 

 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie 

Marzanna Fettke 

 

 

           

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

Wykonawca w formie „Komunikatu prywatnego” i zainteresowani w formie „Komunikatu publicznego” za pośrednictwem platformazakupowa.pl 

Niniejsza treść stanowi odwzorowanie dokumentu, którego oryginał znajduje się w aktach sprawy.  

 

 

 


		2024-12-12T10:30:01+0100




